PROJEKTI ELEKTRIK

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN,

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTES| APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: [PERSHKRIMI : INGR lDATA'

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR: B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj &"[

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku /

PROJEKTUES: 4

Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1 P

iy
1

MATJET TOPOGRAFIKE: g

Drejtoria D.P.A.T-s¢&

PROJEKTI:

Emértimi Objeklit: Rivilalizim urban dhe nxitje (& turizmil
t& zonés sé& Gjinaril,

EMERTIMI | FLETES:

Emeértimi Objekiit: Planvendosja Pérgjilhshme

SHKALLA A3 DATA: VIZATOL: KONTROLLOI
116500 [ il Sckori Projektimit | Seori Projekdimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIM;

.................. A3 [/ EL 000 | ...




PROJEKTI ELEKTRIK

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA;
Nj&sia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: |PERSHKRIIM: |NGA' |DATR

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR: B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

ArkiManis Avllazagaj 7~

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku A

f/!'.,
PROJEKTUES:

[

Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1 4

7
/

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.A.T-s&

PROJEKTI:

Emérlimi Objeklil: Rivitalizim urban dhe nxitje té turizmit
1& zonés s& Gjinarit.

EMERTIMI | FLETES:

Emértimi Objektit: Planvendosja P&rgjithshme

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI, KONTROLLOI:
1:1500 [ Lok SeMori Projektimt | Sebtori Projektimit

PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI

A3 / EL 000




SHENIME TEKNIKE™ .

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.| -sé.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: |PERSHKRIMI: [ven Joara

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR: & ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj (:._1’1’11
Pérgjegjés
Ing/Arian Baku _V/ 5:
PROJEKTUES: !

Ardlil Bedh 1

Lic. K.2014/1
Ing. Bledian Hysa Lic. E.133211 27

Vit

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.A.T-sé

PROJEKTIL:

Emértimi Objeklil; Rivitalizim urban dhe nxitje t& turizmit
18 zonés s& Gjinarit,

EMERTIMI | FLETES:

Emériimi Objektit: Planvendosja e Pérgjithshme e Ndrigimit

SHKALLA A3 DATA: VIZATGl KONTROLLOI:
11000 [ Y I - Sekori Projektim | SeMori Projektimit
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIME
A3 / EL 001 |ROO




SHENIME TEKNIKE

@ S < 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
- RO G BASHKISE ELBASAN,

S 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA

bt AUTORIZIMIN E DRETORISE SE

[ PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

£

\ i Shuyile Elektrike |
\ - | Pusete \

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.
9 4.PER GDO PAQARTESI APO
o ' 4 MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
- \s“\\ : SITUATEN NE TERREN TE MERRET
@ @ ‘ KONTAKT ME PROJEKTUESIN

\['shtylte Etektrike |-
‘Pusele s
§hu!er Tokezinil {. =

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé&.

, { 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
i | ' ) . MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
N ' = PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
4 ~ MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
5 ADRESA:
¢ b Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

Shtylle Elektrike
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Shufer Tokezimi-|- <~
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T

RISH: [PERSHKRIMI: [nea: |para:

R FAZA E PROJEKTIT :

*' /;9" W Eri scTy 3 PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)
) 3 e N [t
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BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
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Shtylle Elektrike [ .~ MATJET TOPOGRAFIKE:
R 7 - . Pusete
s ) Shufer Tokeziml

Drejtoria D.P.A.T-sé&

Shtylle Elektrike PROJEKTI:
Pusete
Shufer Tokeziml

Emérlimi Objeklit: Rivitalizim urban dhe nxitje t€ turizmit
1& zonés s& Gjinarit,

EMERTIMI | FLETES:

- . Emértimi Objeklit: Planvendosja e Ndrigimit

. - SHKALLA A3 DATA: VIZATOI: KONTROLLOL

1:260 | f I — Sekori Projedimt | SeXdori Projektimt
S B PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIME

.................. A3 / EL 002 |ROO
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Pusete

Shufer Tokezlntl |

Shiylle Elektrike
Pusefe

Shufer Tokezlml-|- =

Shtylle Elektrike
Pusele
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Shtyile Elekirike
Pusele
Shufer Tokezimi
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SHENIME TEKNIKE™

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njiésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: [PERSHKRIMI: [ [oara

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR: B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj %Q_”E! i

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku %/7/
PROJEKTUES: i

I

Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.A.T-s&

PROJEKTI:

Emértimi Objekit: Rivitalizim urban dhe nxitje & turizmil
& zon&s sé& Gjinaril.

EMERTIMI | FLETES:

Emértimi Objektit: Planvendosja e Ndrigimit

SHRALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
1:250 esiidosrocd.........| SeKlod Projehtimt | Sekdori Projektimt
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKINI:

.................. A3 / EL 003 ([ROO
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SHENIME TEKNIKE

1, KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APQ
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: [PERSHKRIMI: [moa: Jonra

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa’

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35654400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR: 5 ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj (_3:-‘?

Pérgjegjés 4
Ing/Arian Baku \{’/

PROJEKTUES: A

n Baku { 300 "

Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/1 /’
wnai: fra Hy & 4

MATJET TOPOGRAFIKE:

N

Drejtoria D.P.A.T-s&

PROJEKTI:

Emértimi Objeklit: Rivilalizim urban dhe nxitje t& turizmit
& zonés sé Gjinaril.

EMERTIMI | FLETES:

Emériimi Objeklit: Planvendosja e Ndrigimit

SHKALLA A3, DATA: VIZATOL. KONTROLLOE
1:250 | Boszodissios Seklori Projektimil | Sekorl Projektimit
PROJEKTINR: FLETANR RISHIKIME:
A3 [ EL 004 |ROO
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SHENIVE TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RiSH: [PERSHKRIMI : [ren Joara

FAZA E PROJEKTIT ©
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga,"Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVE; 5
STITOR: BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK
Drejtor
Ark/Marvis Avllazagacasﬁ’f
Pérgjegjés
Ing/Arian Baku &

PROJEKTUES:

Atk Maivis Avilazaaaj

Lic. A0S0 —

Ark Anamaria Gieshi

i —

Ark. Valbona Lufta

Lic. AL 114941

I, Avign Baku

Lic. K.1B0O/2

I, Ardil Bedhia

Lic K2014/t Jf]

Ing. Bledian Hysa

-

Peipunol lra Hysa

Lic. E.13321 7
" d

7

MATJET TOPOGRAFIKE:
Drejtoria D.P.A.T-s&
g e Ge = i Lic. T.1191
InQ ..~ Falicna Baoj Lic., 11360
Ing - Effor Mihati B
PROJEKTI:
Emérlimi Objeklit: Rivitalizim urban dhe nxitje t& turizmit
{8 zon@s s& Gjinaril.
EMERTIMI | FLETES:
Emgrtimi Objeklit: Planvendosja e Ndrigi
SHFALLA A3, DATA ViZATOL: KONTROLLOT:
1:250 ceoiideod........ | SeMtori Projekimt | Sektari Projektimit
"PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIME:

A3 / EL 005 |ROO
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |

PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.] -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

RISH: |PERSHKRIMI : |NGA' 1D.I\TR

FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”
+35554400152

email; bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

WVESTITOR: 3 A SHKIA ELBASAN

DREJTORIA:

DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj «_2={|
—

Pérgjegjés
Ing/Arian Baku ¢

PROJEKTUES:

ilazaosi e 9

7

Shtylle Eleklrike
Pusale

| Shufer Tokezim!

154

Ing. Bledian Hysa Lic. E.1332/17

pell 4*4“““1

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.A.T-s&

PROJEKTI:

Emértimi Objekiit: Rivitalizim urban dhe nxilje t& turizmit
t& zonés sé Gjinaril.

EMERTIMI | FLETES:

Emérimi Objekiit: Planvendosja e Ndrigimit

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL
1:250 evveiilcicd........| SeMort Projektimt. | Sextori Projektimi
PROJEKTINR: FLETA NR: RISHIKIML.

A3 [ EL 006 |ROO




= SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

Shtylle Etektrike
Pusete 5 ] IS
Shufer Tokezim

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

Shiylle Elektiike
Pusete
Shufer Tokealmi |

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

Shiylle Elektrike
Pusete
Shufer Tnke_zlJIJ

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

Shtylle Elektrike
Pusete
Shufer Tokezimi

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.

ADRESA:
Njésia Administrative Gjinar, fshati Gjinar, Elbasan

\

RisH: [PERSHKRIMI: [nea: [oara
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI ZBATIMIT (ARKITEKTONIK)

Shiylle Elektrike . ; :
Pusete Shtylfe Elekirike
Shuter Tokezimi A Pussle

y Shufer Tokezim!

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese”

+35654400152

% email: bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

Shiylle Elekirike
Pusele
Shufer Tokerimi

.

INVESTITOR: B ASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PROJEKTIMIT DHE AZHORNIMIT TOPOGRAFIK

Drejtor

Ark/Marvis Avllazagaj < .’?: Z
Pérgjegjés

Ing/Arian Baku

’ L\ %

Shiylle Elektiike |
Pusele.) 5 | &8 N |
Shufer Tokeziml"|

PROJEKTUES:

ng. A s

Gt

_ Tubo 63 Kabell 4x4mm2

Lic. K.2 i
Lic. E.1332/1

’J
ZY

Ing. Bledian Hysa
Seyptnai’ lra Hysa

MATJET TOPOGRAFIKE:

Drejtoria D.P.A.T-s&

Fusele 2
Shufer Tokezimi |-

: RN i
Shtylle Elektiike  * : :
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN,

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -sé&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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SHTYLLE ELEKTRIKE ME PUSETE NE TOKE ME LIDHJE

EKUIPOTENCIALE DHE MORSETERIA E LINJES SE NDRIGCIMIT

SHTYLLI ELEKTRIKE ME PUSETE Nii TOKE ME LIDHJE

EKUIPOTENCIALLE DITE MORSETERIA

E LINJES SE

NDRICIMIT

Automat mbrojtés |
ndricuesit té shtyllés

Pamje e morseterisé
trefazore té shtyllés

Ushgimi i ndriguesit té shtyllés

SHENIME TEKNIKE
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Tokézimi i shtyllés
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PUSETE
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BORDURE

Linja dalése 4x16 mm2
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Kapak pusete gize

Linja hyrése 4x 16 mm2

Puseta me shpérndarésin
e tokézimit

. Elektrodé tokézimi
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1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E
BASHKISE ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO
RIPRODHIMI | KETIJ VIZATIMI PA
AUTORIZIMIN E DRETORISE SE
PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE NE BASHKINE ELBASAN.

3, TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA NE VIZATIM.

4.PER GDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE PROJEKTIT ME
SITUATEN NE TERREN TE MERRET
KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT PA MIRATIMIN SPECIFIK TE
D.P.SH.I -s&.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE APO MALLRAVE QE DO TE
PERDOREN NE KETE PROJEKT DUHET TE
MERRET FILLIMISH TE MERRET MIRATIMI |
PROJEKTUESIT DHE SUPERVIZORIT.
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